



**Lillebælt Revision**  
Statsautoriseret  
revisionsanpartsselskab  
Nyvang 7  
5500 Middelfart  
Tlf. 64 41 61 00  
CVR nr. 10122058

---

# **PAJ-Holding Middelfart ApS**

**Niels Hansens Vej 9  
5500 Middelfart**

**CVR-nr. 21 00 97 84**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. marts 2019

---

Jan Kolster  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PAJ-Holding Middelfart ApS  
Niels Hansens Vej 9  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 21 00 97 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Middelfart

### Direktion

Jan Kolster, direktør

### Revisor

Lillebælt Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Nyvang 7  
5500 Middelfart

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S  
Vestre Stationsvej 7, 1. th.  
5000 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 555.435, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.675.565.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og skyldes negativ udvikling i aktiemarkedet i slutningen af 2018. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-37.053</b>	<b>-45.880</b>
Finansielle indtægter		386.065	491.800
Finansielle omkostninger		<u>-903.798</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-554.786</b>	<b>445.920</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-649</u>	<u>-98.479</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-555.435</u></b>	<b><u>347.441</u></b>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>-663.435</u>	<u>241.641</u>
		<b><u>-555.435</u></b>	<b><u>347.441</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		<u>63.424</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>63.424</b></u>	<u><b>0</b></u>
Værdipapirer		<u>5.937.863</u>	<u>7.066.478</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>5.937.863</b></u>	<u><b>7.066.478</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>713.425</b></u>	<u><b>323.310</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>6.714.712</b></u>	<u><b>7.389.788</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>6.714.712</b></u></u>	<u><u><b>7.389.788</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.067.565	6.731.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.675.565</u></b>	<b><u>7.336.800</u></b>
Selskabsskat		0	20.955
Anden gæld		39.147	32.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>39.147</u></b>	<b><u>52.988</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>39.147</u></b>	<b><u>52.988</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>6.714.712</u></u></b>	<b><u><u>7.389.788</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	6.731.000	105.800	7.336.800
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-663.435	108.000	-555.435
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>6.067.565</b>	<b>108.000</b>	<b>6.675.565</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	98.098
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>649</u>	<u>381</u>
	<u><b>649</b></u>	<u><b>98.479</b></u>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.